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EK:N JÄSENLIITOT PERUSTIVAT PALVELUTEOLLISUUDEN LIITTOYHTEISÖN 
 
-Isompi yhteisö, parempi palvelutaso, vahvempi ääni 
 
Palvelualojen Toimialaliitto sekä Tieto- ja tekniikka-alojen työnantajaliitto TIKLI ovat sopineet 
liittojen välisestä yhteistyöstä. Uuden Palveluteollisuuden liittoyhteisön tehtävänä on vah-
vistaa alan jäsenyritysten edunvalvontaa ja perustajaliittojen asemaa työehtosopimusneuvot-
teluissa. Perustettava liittoyhteisö tulee myös edustamaan jäseniään Elinkeinoelämän kes-
kusliiton hallinnossa. 
 
Palveluteollisuuden tulee olla riittävän iso, organisoitunut ja tietoinen erityispiirteistään, jotta 
se saisi äänensä kuuluviin laajemmin yhteiskunnassa ja myös Elinkeinoelämän keskus-
liitossa. EK:n perustamissopimuksessa asetettiin tavoitteeksi aikaisempaa vahvempien liitto-
kokonaisuuksien syntyminen. Tiivistämällä yhteistyötä voidaan palveluteollisuuden edunval-
vontaa työmarkkina-asioissa tehostaa huomattavasti. Toisaalta oman liittoyhteisön perusta-
minen on tarpeen siksi, että palveluteollisuuden tuotantotapa poikkeaa monin tavoin perintei-
sestä tehdasteollisuudesta. 
 
Yhteistyöstä sopineet liitot edustavat tietoliikennealaa sekä viestinvälitys- ja postialaa. Yhteis-
työ kattaa myös osan ICT -palvelualasta, lentoliikenteestä sekä osan logistiikka-, autoliiken-
ne- ja varustamoalasta. Edustettuina ovat lisäksi sähköasennusala, asiantuntija-aloja sekä 
koko turvallisuusala. Jäsenistä huomattava määrä on PK-yrityksiä. 
 
Palveluteollisuuden liittoyhteisö edustaa EK:n piirissä lähes 90 000 henkilöä, joka on noin 10 
prosenttia EK:n jäsenyritysten koko henkilöstöstä. Palveluteollisuuden liittoyhteisö on yhteis-
työliittojen jäsenyritysten yhteenlasketulla henkilöstömäärällä mitattuna kolmanneksi suurin 
EK:n jäsenliitoista.  
 
Palveluteollisuuden liittoyhteisö selvittää liittojen yhdistämismahdollisuudet sekä yhteistyön 
laajentamisen ja syventämisen mahdollisuuksia myös muiden liittojen kanssa. Palveluteolli-
suudella on edelleen huomattavia mahdollisuuksia keskittää yhteistyötä ja tehostaa jäsenyri-
tystensä edunvalvontaa. 
 
Palveluteollisuuden ammattimaisuuden kehittäminen edellyttää entistä korkeatasoisempien 
palvelutuotantojärjestelmien luomista. Uusi liittoyhteisö tukee tehokkaammin tätä kehitystä.  
Palveluteollisuuden yhteiset piirteet tuovat luonnollisen perustan Palveluteollisuuden liitto- 
yhteisölle.  
 
 
Lisätietoja: 
 
Toimitusjohtaja Peter Forsström puh. 0400 406 584 tai johtaja Kaj Schmidt puh. 0400 604 341, 
Palvelualojen Toimialaliitto  
Toimitusjohtaja Harri Hietala puh. 040 7322 665, TIKLI  
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EK:n jäsenliitot perustivat Palveluteollisuuden liittoyhteisön

-Isompi yhteisö, parempi palvelutaso, vahvempi ääni

Palvelualojen Toimialaliitto sekä Tieto- ja tekniikka-alojen työnantajaliitto TIKLI ovat sopineet liittojen välisestä yhteistyöstä. Uuden Palveluteollisuuden liittoyhteisön tehtävänä on vahvistaa alan jäsenyritysten edunvalvontaa ja perustajaliittojen asemaa työehtosopimusneuvotteluissa. Perustettava liittoyhteisö tulee myös edustamaan jäseniään Elinkeinoelämän keskusliiton hallinnossa.

Palveluteollisuuden tulee olla riittävän iso, organisoitunut ja tietoinen erityispiirteistään, jotta se saisi äänensä kuuluviin laajemmin yhteiskunnassa ja myös Elinkeinoelämän keskus-liitossa. EK:n perustamissopimuksessa asetettiin tavoitteeksi aikaisempaa vahvempien liittokokonaisuuksien syntyminen. Tiivistämällä yhteistyötä voidaan palveluteollisuuden edunvalvontaa työmarkkina-asioissa tehostaa huomattavasti. Toisaalta oman liittoyhteisön perustaminen on tarpeen siksi, että palveluteollisuuden tuotantotapa poikkeaa monin tavoin perinteisestä tehdasteollisuudesta.


Yhteistyöstä sopineet liitot edustavat tietoliikennealaa sekä viestinvälitys- ja postialaa. Yhteistyö kattaa myös osan ICT -palvelualasta, lentoliikenteestä sekä osan logistiikka-, autoliikenne- ja varustamoalasta. Edustettuina ovat lisäksi sähköasennusala, asiantuntija-aloja sekä koko turvallisuusala. Jäsenistä huomattava määrä on PK-yrityksiä.


Palveluteollisuuden liittoyhteisö edustaa EK:n piirissä lähes 90 000 henkilöä, joka on noin 10 prosenttia EK:n jäsenyritysten koko henkilöstöstä. Palveluteollisuuden liittoyhteisö on yhteistyöliittojen jäsenyritysten yhteenlasketulla henkilöstömäärällä mitattuna kolmanneksi suurin EK:n jäsenliitoista. 

Palveluteollisuuden liittoyhteisö selvittää liittojen yhdistämismahdollisuudet sekä yhteistyön laajentamisen ja syventämisen mahdollisuuksia myös muiden liittojen kanssa. Palveluteollisuudella on edelleen huomattavia mahdollisuuksia keskittää yhteistyötä ja tehostaa jäsenyritystensä edunvalvontaa.


Palveluteollisuuden ammattimaisuuden kehittäminen edellyttää entistä korkeatasoisempien palvelutuotantojärjestelmien luomista. Uusi liittoyhteisö tukee tehokkaammin tätä kehitystä. 


Palveluteollisuuden yhteiset piirteet tuovat luonnollisen perustan Palveluteollisuuden liitto-
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